АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «14»  апреля 2014 г.                                                                            № 207                                                                               город Борзя
 Об утверждении Положения о проведении городского конкурса «Семья года - 2014»

      В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Борзинское», в целях активизации работы по укреплению престижа семьи и роли семьи, развития семенных традиций, пропаганды здорового образа жизни:
1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Семья года - 2014»;
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации и в газете «Борзя вести».

Руководитель администрации
городского поселения «Борзинское»                                         Н.А.Спиридонов
[bookmark: _GoBack]